

22

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условный труд из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	140	140	0	77	47	16	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	287	287	0	99	169	19	0	0	0	
из них женщин	29	29	0	23	0	6	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО																						
56	Помощник начальника смены Дробильщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63		-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Загрузчик печей 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Загрузчик-выгрузчик сушил и печей 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 5 разряда (печь №1)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

249A (45A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
250A (45A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Слесарь-ремонтник 4 разряда (формовка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80A (47A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда (формовка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Смазчик оборудования 3 раз- ряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Токарь 6 разряда (токарно- винторезный станок М)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Токарь (токарно-винторезный станок 16Б 25ПЕТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252A	Токарь (токарно-винторезный станок 16К 20)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253A (252A)	Токарь (токарно-винторезный станок 16К 20)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Токарь (токарно-винторезный станок АР-2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке (INVERMIG250)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
255	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке (INVERMIG350E/500E)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
256	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке (ФОРМОВКА)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
81A	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке 8ч	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
257A (81A)	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке 8ч	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
258A (81A)	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке 8ч	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
259A (81A)	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке 8ч	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
260A (81A)	Электротгзосварщик, занятый на резке и ручной сварке 8ч	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
ЦЕХ БЛОКОВ																								
33	Помощник начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель погрузчика 3 разряда (УАВНСА СРСД35Н-Р W13 (№5)гос №5694тк72)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель погрузчика 3 разряда (СРСД35 IAC (№8)гос	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

248	каркасов (1928 УХЛ4) Сварщик арматурных сеток и каркасов (193 УХЛ-Л)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке УЧАСТОК РБУ И ИЗДЕ- ЛИЙ ИЗ КЕРАМОЗОТОВЕ- ТОНА	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
53	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106	Машинист крана (КС5363Б на пневмоходу)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113А	Моторист бетоносмесительных установок (БСУ)	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114А (113А)	Моторист бетоносмесительных установок (БСУ)	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116А	Формовщик изделий кон- струкций и строительных ма- териалов 3 разряда (Формов- щик ИКиСМ) 11ч	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
270А (116А)	Формовщик изделий кон- струкций и строительных ма- териалов 3 разряда (Формов- щик ИКиСМ) 11ч	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
УЧАСТОК ПО ПРОИЗВОД- СТВУ ПЛИТКИ																							
108	Формовщик изделий кон- струкций и строительных ма- териалов 3 разряда (Формов- щик ИКиСМ) (внутренняя от- делка)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Формовщик изделий кон- струкций и строительных ма- териалов 3 разряда (Формов- щик ИКиСМ) (мойка форм)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А	Формовщик изделий кон- струкций и строительных ма- териалов 3 разряда (Формов- щик ИКиСМ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268А (110А)	Формовщик изделий кон- струкций и строительных ма- териалов 3 разряда (Формов- щик ИКиСМ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269А (110А)	Формовщик изделий кон- струкций и строительных ма- териалов 3 разряда (Формов- щик ИКиСМ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ, ООС, ПБ _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ООО «ВЗКГ» _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Помощник руководителя службы ОТ, ООС, ПБ _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Главный бухгалтер _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Начальник отдела кадров _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Главный механик _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

14.12.2020
(дата)